
EXEKUTORSKÝ ÚŘnO BEROUN
souotrtí EXEKUToR

Mgr. PavelDolanský
Evid.č. 015

P alackého 3r/ 2, 266 01 Beroun, tel.: 3 !! 622 657, Fax: 3!1 600 323

č.1. ors Ex 11312006-96

proti povinnému:

na návrh oprávněného:

r?!lto, exekuční pří
Připojení doložky provedla Maftina Coufatová ane gl t.ZOt S

EXEKUčItí pŘíxnz
soudní exekutor tvtgr. pavJ Dolanský, Exekutorslý úřad Beroun, se sídlem Palackého 3t/2, 266 o1 Beroun, česká republika

pověřený k provedení exekuce usnesením na nařÍzení exekuce vydaném okresním soudem v Berouně ze dne 05.05.2006 čj. 11 Nc
4029/2006-8,

Radek Ungr, bytem Sídliště 295, Žebrák, É; 4L45537 1. Re| 68L2L5/ L7 Og

COOP Hořovice, družstvo, se sídlem Palackého náměstí200/10, Hořovice, lG ooo31747

k vymoŽenÍ povinnosti povinné(ho) zaplatit opráVněnému pohledávku ve výši 24.t48,5o Kč,poplatky z prodlení ve l!ši 7% ročně z částky24.t48,5O KČ ode dne L6.70,2002 do zaplacení, náhradu nákladů předcházejícího řízení ve vl;si ezÓ,- ;,ič a povinnoéti povinné(ho) uhradit
oprávněné(mu) náklady oprávněné(ho) ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. t2)/2oot Sb. a soudnímu exekutorovi nákiady exekuóe, když
koneČné náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) budou určeny v příkazu k Úhradě nákladú exekuce;

vYdévá vsouladu sust. § 47 a ust. § 58 odst.3 zák. č. t2O/2OO7Sb., o soudních exekutorech a exekučníčinnosti (exekučnířád) a o
změně dalších zákonů (dále jen ''e. ř,'') tento

exekuční píkaz
k provedeníexekuce prodejem nemovitých věcí:

l. Podle vykonatelného rozsudku okresního soudu v Berouně éj. 7c 54/2003-15 ze dne 13.05.2003 (exekuční titul) a na základé
usnesení OkresnÍho soudu v Berouně ze dne 05.05.2006 čj. t7 Nc 4029/2006€, o nařízení exekuce k vymožení povinňosti povinného
zaPlatit oPrávněnému Pohledávku ve q§i 24.748,50 Kč, slovy dvacetčtyřtisícjedenostočtyňcetosm korun čóských padesát haléřů a jejího
příslušenství, !.- poplatiu z prodlení ve výŠi,7o/o roČné z částky 24.148,50 Kč ode dne 16,10.2002 do zaplacení- nákladů předcházejícítro řízeníve vFi 97O,- Kč
a kvYmoŽení Povinnosti Povinné(ho) uhradit oprávněnému náklady oprávněného a soudnímu exekutorovi předběžné náklady exekuce,
které ke dni vydání tohoto exekučního příkazu činí celkem 12.802,-, šeúávající z:o předběžné náklady exekuce ve výši t2.8O2,- Kó;
vYmáhanou'Pohledávku vČetně nákladŮ exekúce je povinná(ý) povinen(a) zaplatit na účet exekutora vedený u Sberbank a.s., č.:4200077799/6800, VS: 11306, a to bez zbytečného odkladu nóo ve lhůtĚ určené ve qízvě ke splněnípovinnosti když konečné nákiady
exekuce a nákladyoprávněné(ho) budou určeny příkazem k úhradě nákladů exekuce;

9lkazuje soudníexekutor dle,Y9t. § 59 odst. 1 písm. c).9.ř. afstanovení § 66 odst.2 e. ř. ve soojenísust. § 335 a násl, zákona č.99'1963 Sb. pbčanskÝ soudní řád, ve znění pozděiších oředpis
orodejem nemovitých věcí povinného, a to:

fr:::Ě§i {EOgÚ2 tsčť§}1rl *}=;l §3žÝ§5 íaj.*ór*".l
ii*r-.Ú=+.xi; 67frD§2 Evali li.el ilag:::r!č?_";Li {8

§ kat, lieerni ]sou pazÉglky vĚd*!}]. r.r ;eciné čiselnř ř*dě
ij-.; .*-.:.,

J _i--_! :ý::

'":is s il: :i;é 6r;]l,:,
snryr Radek, §j_dziště 295, žň,753 Eahšák €81řžíl].TO§

BankovnÍ§pojenÍ: KomerČníbankaa.s.,poboČkaBeroun,ó.ú.:27-7069460277/0100,1Č:40658759,DlČ:cz_6708O615o3

].,1,E



3 íře,;ll;;-l::i_:
Frr:,Irii:í

, ,::+]a,':_]' --,::;": ;_-;=:j,..L.] ]r.j:_..r: --,.;_-::i :rJ:5:!_ :_-,i.,.=-.."
8E {5B zast&?gná ploc}:a a

nád:rlrři
-:--jl:éj;: _r;5:::,;,i., J(vari, é,p, Z2L, rod.důn
,ii;lr.}; Jri]j_i -tá !]*r€nji, i:. ::. ., B&

E9 778 za}rrada &!re4!4J&, pulJlr

ll. DoruČenÍm exekuČního příkazu katastrálnímu úřadu a zapsáním poznámky se povinné(mu) zakazuje nakládat se svým majetkem, tzn.
povinné(mu) se zakazuie, aby postižené nemovité věci převedl(a) na někoho jiného nebo je ke škodě exekuce jakkoli zatÉil(a), zcizil čijinak
znehodnotil(a).

lll. Soudní exekutor ukládá povinné(mu), aby do 15 dnů ode dne doručení tohoto exekučního přikazu oznámil(a) soudnímu exekutorovi
pověřenému provedením exekuce, zda a kdo má k nemovitlm věcem předkupní právo, právo věcného břemene, nájemní či jiné právo,
Keré je způsobilé ovlivnit odhadnícenu nemoviqých věcís př-lslušenstvím.

lv. povinná(ý)je povinna(en) provést úhradu až do výše vymáhané pohledávky oprávněné(ho) a jejílro příslušenství tedy
a) pohledávlry vevýŠi 24.!4a,50 Kč, slovy dvacetčtyřitisícjedenoďočryRcetosm korun českých padesát haléřů,
b) příslušenství pohledávky, t|.- poplatlly z prodlenÍ ve výši 7% roéné zéáďW 24.L4a,50 Kč ode dne L6.Lo.2oo2 do zaplacení- náklady předcházejícího řízeníve výši 970,- Kč
a předběžných nákladú exekuce, které ke dni tohoto příkazu ěiní čáďku ve výši L2.aO2,- Ké,
to vše je povinná(ý) povinen(a) zaplaťt na účet soudního exekutora vedený u Sberbank a.s., č.: 4200077799/6800, Vs: 11306, a to bez
zbyteČného odkladu nebo ve lhŮtě určené ve výzvě ke splnění povinnosti, když koneěné náklady exekuce a náklady oprávněné(ho) budou
určeny příkazem k úhradě nákladů exekuce.

V. Soudní exekuloí vyzývá kaŽdého, kdo má pnávo, Keré nepřpoušť prodej výše uvedených nemovirych věcí (ejich podílu), abyje uplatni|
Žalobou na vylouČení prodávaných nemovitých věcí z exekuce podle § 267 o.s,ř. a aby takové uplatnění práva bezodkladňé prokázal
podepsanému soudnímu exekutorovi, nejpozději vŠak před zahájením dražebního jeoňánr. Jestliže tak neučiní, nebude př piovedení
exekuce kjeho právu přihlíženo.

PouČenÍ: Dle ust. § 47 odst. 3 e. ř. neníproti exekučnímu přikazu přípustný opravný prostředek.
Dle ust. § 47 odst,4 e. ř., majetek, ktený je postižen exekuĎním příkazem, nesmípovinná(ý) převést na jiného, zatížit
ho nebo s ním jinak nakládat. Právní úkon, Kerym povinná(ý) porušil(a) tuto povinnost, je neplatný.

V případě postiŽenÍ nemovitých věcí patřících do společného jmění manželů je možné v případě rozvodu manželství a
nevypořádaného podílu podat excindačnížalobu,

ÚČastníci exekuČního řÍzení mají ve smyslu § 29 odst. 4 zák, č. 72o/2oo7 Sb., právo Wjádřit se k osobě exekutora.
ÚČastníkje povinen námitku podjatosti soudního exekutora uplatnit nejpozději do osmi dnů ode dne, kdy soud pověřil
soudnÍho exekutora k provedení exekuce; nevědě|-|i v této době o pověření exekutora k provedení exekuce, důvodu
vYlouČenÍ nebo vznik|-|i tento dŮvod později, může námitku uplatnit do 8 dnů poté, co se o něm dozvěděl. Námitky
Povinné(ho) k osobě soudního exekutora nemají odkladný účinek. Námitku je třeba podat k soudu, jímž je: okresní
oud v Berouně, prostřednictvím pověřeného soudního exekutora.

UPOZOBNĚNÍ: NeoznámÉli povinnýCá) ve výše stanovené lhůtě, zda a kdo má k postiženým nemovitým věcem předkupní právo,
. Právo věcného břemene, nájemní Či jiné právo zpŮsobilé ovlivnit odhadní cenu nemovitých věcí s příslušenstvím,\,-.., odpovídá za škodu tím způsobenou.

. ExekuČním přkazem jsou postiŽeny veškeré součáďi a přrslušensWí postižených nemovitých věcí, bez ohledu na to,
zda se jedná o movité či nemovité věci.

V Berouně dne 16.10.2015
Mgr. Pavel Dolanský, v.r,

soudní exekutor
Exekutorský úřad

Za správnost vyhotovenÍ:
Hana Krásná
Pověřená s. e.

Osoby. kteďm se doručuje exekuční oříkaz:
COOP Hořovice, družstvo, se sídlem Palackého náměstí 200/10, Hořovlce, lČ: 00031747
(oprávněný)
Radek Ungr. bytem Sídliště 295, Žebrák
(povinný).
Katastrální pracoviště Beroun (Katastrální úřad pro Středočeský kraj)
Politických vězňů 1-61198, Beroun
(přísl ušný katastrá ln í' ú řad)

obeemí úřa,d zaječov
Zveřeiněrro rx úře;ilní&gr dnc:

-{grufo l úřňíd;sky dna:


